
*ZB44BEDD932* 
 

raadsbesluit 

 

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 oktober 2019, 

registratienummer BWV-19000046; 

gezien het advies van de raadscommissie Ruimtelijke Ontwikkeling; 

 

b e s l u i t :  

1.       de beleidsregel tijdelijke versoepeling compensatiesystematiek 

Structuurvisie Wonen Zuid-Limburg vast te stellen; 

2.     het raadsbesluit inzake de ‘beleidsregel tijdelijke versoepeling 

compensatiesystematiek Structuurvisie Wonen Zuid-Limburg’ op de daartoe 

voorgeschreven wijze bekend te maken; 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen  

van 30 oktober 2019. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

drs T.W. Zwemmer E.G.M. Roemer 


